
BIO.271.2.11.2024 Kędzierzyn-Koźle, 10.10.2024
Protokół czynności oceny i wyboru oferty

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

I. Zamawiający

Nazwa: Gmina Kędzierzyn-Koźle, Urząd Miasta,
Biuro Informatyki i Ochrony Informacji

Adres: Piramowicza 32
Kod,

miejscowość,
woj.:

47-200 Kędzierzyn-Koźle opolskie

II. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta

Tak
Nie

III. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego

Świadczenie usługi dostępu do internetu mobilnego w sieci komórkowej

IV. Wybór oferty

W terminie określonym w ogłoszeniu na adres mailowy jacek.bednarek@kedzierzynkozle.pl wpłynęły 3 oferty
spełniające parametry określone przez Zamawiającego.

Numery ofert i Wykonawcy

Spełniających parametry określone przez Zamawiającego
Nr

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres

wykonawcy Cena oferty brutto

1.
Telestrada S.A.
Aleja Krakowska 22A
02-284 Warszawa

11.748,96 zł

2.
Polkomtel sp. z o.o.
ul. Konstruktorska 4
02-673 Warszawa,

10.302,48 zł

3.
Orange Polska
Wrocławska 152B
45-835 Opole

13.254,48 zł

Wybór oferty zastał dokonany na podstawie ceny przedstawionej w ofertach przez w/w Oferentów. Najniższą cenę
zaoferowała :

Polkomtel sp. z o.o.
ul. Konstruktorska 4
02-673 Warszawa,

10.302,48 zł

Zatwierdzam

PREZYDENT MIASTA

Sabina Nowosielska

mailto:jacek.bednarek@kedzierzynkozle.pl

